Prograd divulga edital de seleção de bolsistas para o grupo PET Novas Tecnologias

A Pró-Reitoria de Graduação - Prograd torna público o Edital de seleção de bolsistas para
atuarem junto ao grupo PET Novas Tecnologias. As inscrições estarão abertas no período de
17/04/2023 a 26/04/2023.

O processo seletivo será realizado segundo as disposições previstas no Edital nº 01//2023.
Confira o Edital!

Edital n&ordm; 01/2023

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/1mRDB7p_CZai16Lx2dUnFrHm1AFd6oJf5/view?usp=share_link